



Venta Nro: 00005335

Fecha: 18/09/2025 15:09

Apellido y Nombre / Razón Social : Federico Pablo Rossi

CUIT :

3837436954 -

Condición de venta: Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
10	POLARIZADO 5% SUPER DARK BLACK 50cm*3m Cod.WFSDB	\$4600.00	\$46000.00
5	POLARIZADO 15% DARK BLACK 50cm*3m Cod.WFDB	\$4600.00	\$23000.00
5	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 ROSA Cod.ARA08	\$3300.00	\$16500.00
5	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 NARANJA Cod.ARA07	\$3300.00	\$16500.00
5	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 GOLD Cod.ARA05	\$3300.00	\$16500.00
5	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 AZUL Cod.ARA06	\$3300.00	\$16500.00
5	PLUMERO AZUL 61CM X 8CM Cod.PLUM01	\$2500.00	\$12500.00
10	PAÑO MICROFIBRA DOBLE PELO 60X40 500GMS PREMIUM AZUL AMARILLO CRS-TOWEL004	\$2300.00	\$23000.00
10	PANO MICROFIBRA 40 CM X 35 CM azul Cod.PREM03	\$1400.00	\$14000.00
10	PAD APLICADOR POLIESPUMA Cod.7797601005420 CRS-SPON007	\$1700.00	\$17000.00
5	ESPONJA MICROFIBRA AZUL Cod.COS006 CRS-SPON009	\$3300.00	\$16500.00
5	PLUMERO VERDE 61CM X 8CM Cod.PLUM02	\$2500.00	\$12500.00
5	ESPONJA MICROFIBRA ROJA Cod.ESP03	\$3300.00	\$16500.00
5	ESPONJA CON ELASTICO ESPONJA CHENILLE AZU Cod.CRS-SPON001	\$3300.00	\$16500.00
4	FARO 9 LED modelo 3	\$3100.00	\$12400.00
4	FARO 9 LED modelo 2	\$3100.00	\$12400.00
4	FARO 9 LED modelo 1	\$4200.00	\$16800.00
6	Faro Delimitador lateral de 2 lamp w3w. Cuenta con un anclaje de 2 tornillos 8 x 3/4 Cod.400-R	\$2000.00	\$12000.00
6	Faro Delimitador delantero de 2 lamp w3w. Cuenta con un anclaje de 2 tornillos 8 x 3/4 Cod.400-C	\$2000.00	\$12000.00

4	Faro Delimitador lateral de lamp w5w. Cuenta con un anclaje de 2 bulon 3/16 x 3/4-tuerca/arandela Cod.402/12 – FLEX – A/V	\$4800.00	\$19200.00
10	LED T10 SILICONADO RGB CON CONTROL REMOTO Cod.T10RGB	\$4000.00	\$40000.00
10	RED 40 X 40 CM X 4MM AZUL Cod.RED03	\$2450.00	\$24500.00
3	KIT DE LED 9006 RX SIN COOLER MINI 12V - OFF ROAD Cod.RX9006	\$6500.00	\$19500.00
3	RX H11 Cod.XRH11	\$6500.00	\$19500.00
3	XR H3 Cod.RXH3	\$6500.00	\$19500.00
5	KIT DE LED H7 RX SIN COOLER MINI 12V - OFF ROAD Cod.RXH7	\$6500.00	\$32500.00
5	RX H4 Cod.RXH4	\$7500.00	\$37500.00
5	S6 H4 C/ COOLER Cod.NS6H4	\$10000.00	\$50000.00
15	Portalámpara Universal para s/ culote Cod.PL2825 piojito	\$600.00	\$9000.00
10	Ficha 2 Vias para lámpara H7 Cod.PLH7 h7	\$750.00	\$7500.00
10	Ficha PT (Faro Automotor 3 Vias. Cable 2 mm.) Cod.FPT001 ficha h4	\$1500.00	\$15000.00

Importe final:\$622800.00

Importe en USD - Cotización BLUE \$1510:\$412.45

Pedido realizado con el sistema de pedidos de www.comx.ar